

02 Arbetsenhet
RK/A2

i grövre brottmål

07 Avsnitt I	08 Löpande nr 9273-2-
-----------------	--------------------------

03 Upprättad(d) av
krinsp T Carlsson telefon 7918

04 Fortsätt- ningsblad	Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)
---------------------------	---

09 Brott med vilket uppgiften här samman
Mordet på Olof Palme

05 Förhörsprot	06 <input checked="" type="checkbox"/> Promemoria	Utskriftsdatum
----------------	---	----------------

10 sak

Utredningsanteckningar.

I samtal med [redacted] den 21 juni 1988 uppgav han följande om kulturföreningen Societas Avantes Gardie:

[redacted] hade tittat på handlingar rörande föreningen. Tidningen Arbetet hade kort [redacted] velat ha uppgifter från När-
radioföreningen. [redacted]

[redacted]. Tidningen hade tydligen lagt upp ett register med namn som förekommer i mordutredningen. Nu ville man väl kontrollera med sitt namnregister med föreningens styrelsemedlemmar etc..

Ett av namnen som Arbetet reagerade på var [redacted]. Föreningen slogs samman av två stycken föreningar QSL och Bandsalladen. [redacted] kom från en av dessa föreningar.

Föreningen träffades under flera år i lokaler som tillhörde företaget/orga-
nisationen [redacted]. [redacted] förde en anonym tillvaro och har t.ex. inte namngivits i "de gamla" telefonkatalogerna. [redacted]

Vid tidpunkten 1981 hade föreningen en lokal på Brunnsgatan 4 B. Fastigheten har sedan renoverats och ägs idag av Svenska Bostäder.

I handlingar från 85/86 omtalas att föreningen fått en provosorisk lokal - Rival, f.m. den nedlagda biografen på Södermalm.

Under rubiken Verksamhetsberättelser 85/86 i ovan nämnda handlingar står det bl.a att föreningen i slutet av februari 1986 haft en viktig arbetsafton på Rival.

Journalisten-en kvinna- från Arbetet hade uppgivit att i den namnlista, register, som tidningen hade skaffat sig var det påfallade mycket film- och ljudteknikerfolk inblandade. Tidningen hade reagerat över att denna kunskap hade dykt upp så ofta. Tidningens intresse för föreningen hade på så sätt växts eftersom den sysslar med ljud och bild.

[redacted] känner inte till så mycket om föreningens sändningar. De sände bl.a teaterspel, ljudtekniska sändningar innehållande ångestskrik etc...

[redacted] nämns i handlingarna. forts...

R

P omv

P omv

D 939
D 1006
D 1006
L 846

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

10469-B

Journalisten frågade efter en person vid namn [REDACTED] person vid namn [REDACTED] samt efter namnet [REDACTED] [REDACTED] uppgav att han inte kunde hitta någon av de personerna i handlingarna.

Då [REDACTED] skickade brev till föreningens ansvarige [REDACTED] om att få ta del av deras [REDACTED] [REDACTED] så hörde [REDACTED] av sig väldigt fort. Han ringde upp [REDACTED] troligen från en mobiltelefon- och uppgav lite skärtrat att de inte hade haft någon sändning den [REDACTED]. [REDACTED] hade verkat lite allmänt orolig.

Enligt [REDACTED] så har han kontrollerat med föreningarna som sänder på tider före och efter föreningen. Enligt dessa föreningar så verkar inte Societas Avantes Gardie ha sänt. Föreningen har dock betalt sina avgifter. Att de skulle ha hyrt ut sändningstiden till någon annan som saknar tillstånd är närmast otänkbart. De andra föreningarna skulle märka detta.

Avslutningsvis uppgav [REDACTED] att han hade blivit kontaktad av en person som sade sig arbeta för den militära underrättelsetjänsten och som var intresserad av [REDACTED] organisationer som fanns inom Stockholms närradio. Han ville ha en allmän överblick och skulle sedan vidarebefordra uppgifterna till RPS/Säk. Det är alltså möjligt att uppgifterna dyker upp på annat håll inom utredningen.